Hisar halkının Edirne’de toplandığı haberi gelir. Lalası Şahin’i

Edirne’ye gönderir. Lala, kâfirleri bozguna uğratır. Sultan Murad, Hacı İlbey25 ve

Evrenos Edirne’ye gelirler. Bunu haber alan Edirne Tekfuru taşan Meriç nehri

vasıtasıyla kayıkla kaçarak İnez’e gider. Hisarın kapısı açılarak teslim olunur. Edirne

hicri 761 (m. 1360-61) yılında ele geçirilir (Âşıkpaşazâde, 2007: 97). Edirne’de tahta

oturan Murad, Lala Şahin’i Zağra ve Filibe dolayarına akına gönderir. Evrenos ise

İpsala’yı ele geçirir. Bunlar bulundukları yerlerin uç beyi olurlar. Çandarlı Halil’in

kadıasker olduğu dönemde Karaman vilayetinden gelen Kara Rüstem isimli bir kişi,